



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/11/2017 10:55

**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171711M067HUAPA-MAT**

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Hospitalar
Tipo de compra: Email/ Bionexo"

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51561872
PEDIDO 599 CORRELATO

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
2	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.000.0000	4 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
3	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - 062 3094-9100 vendas@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250.0000	2 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMAÇÃO DE CADA ITEM/ NAO FRACIONAMOS. CONTATOS PARA NEGOCIAÇÃO: VENDEDORA: GIRLENE SANTOS FONE: 62 3094 9100 WHATSAP: 62 9185 1760 SKYPE: girlene.biogen@hotmail.com (GIRLENE SANTOS)
4	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda BRASILIA - DF Anderson Santos - 061 3255-5010 anderson.santos@cbahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600.0000	3 dias após confirmação	20/11/2017	a vista	CIF	null
5	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karoly na Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	2 dias após confirmação	30/11/2017	30 ddi	CIF	null
6	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SAO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	5 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	-
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqv@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	04/12/2017	30 ddi	CIF	null
8	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	01/12/2017	30 ddi	CIF	null
9	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Lígia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
10	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 32931414 gisele.comercial@anuarda.net.br Mais informações	R\$ 100.0000	20 dias após confirmação	24/11/2017	30 ddi	CIF	null
11	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (61) 3281-6462 enop@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	30/11/2017	30 ddi	CIF	null
12	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valtier Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valtier@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200.0000	2 dias após confirmação	30/11/2017	28 ddi	CIF	null
13	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - 32931414 priscila@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100.0000	20 dias após confirmação	24/11/2017	30 ddi	CIF	null
14	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Michelly Pires - (62) 9936-20990 admtpodescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	5 dias após confirmação	30/11/2017	30 ddi	CIF	null

15	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Luzio Gonzaga - (62) 4002-4011 medline.medical@ig.com.br Mais informações	R\$ 500.000	1 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
16	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100.000	5 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
17	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmar@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	5 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
18	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angêlica / Priscila Rosa - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmmail.com Mais informações	R\$ 100.000	2 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
19	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - (64) 315582 gisellys@hotmail.com Mais informações	R\$ 150.000	1 dias após confirmação	30/11/2017	30 ddi	CIF	null
20	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO RENATO MARTINS - (62) 30887628 hospitalar@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300.000	1 dias após confirmação	20/11/2017	35 ddi	CIF	A COMPRA ESTA SUJEITA A ANALISE DE CREDITO. ESTOU ABERTO A NEGOCIACOES QUALQUER DUVIDA. ESTOU A DISPOSICAO RENATO MARTINS (62) 3088-7623
21	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sqdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	10 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddi	CIF	null
22	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550.000	4 dias após confirmação	21/11/2017	30 ddi	CIF	-

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
25	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINA S, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RIGIDO. REG MS	568	-	coletor perfuro cortante 13 lts, descarbox	und	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 4,1723	110 Unidade	R\$ 458,9530	Ka Be: Q: 28/10	
32	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,5410	70 Unidade	R\$ 247,8700	Ka Be: Q: 28/10	
33	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFIAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,5390	50 Unidade	R\$ 176,9500	Ka Be: Q: 28/10	
114	LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	341	-	Lamina bisturi no21, Maxior	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor bloqueado por politica financeira	R\$ 0,2077	300 Unidade	R\$ 62,3100	Ka Be: Q: 28/10	
115	LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI NR.21 AÇO INOX 100UNID.4415, LABOR IMPORT	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1987	1000 Unidade	R\$ 198,7000	Ka Be: Q: 28/10	
120	LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	393	-	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	preco cotado por par	Marca não homologada (Padronizada); Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9639	2800 Unidade	R\$ 2.698,9200	Ka Be: Q: 28/10	
142	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS - NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC PROPE C/100, AB DESC	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado; sem limite de credito para compra, pendencia financeira.	R\$ 0,0792	1800 Unidade	R\$ 142,5600	Ka Be: Q: 28/10	
									Total Parcial:	6130.0	R\$ 3.986,2630		
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 7								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
69	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/20 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL ATÓXICA. ISENTA DE PVC - FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA	535	-	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO TUBO PVC 1,50M CONECTOR UER SLIP INJETOR LATERAL ENTRADA DE AR FILTRO DE PARTICULAS DESCARTAVEL ESTERIL - REF. 410201, DESCARPACK	UN	Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada); Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra,	R\$ 0,7000	3000 Unidade	R\$ 2.100,0000	Ka Be: Q: 28/10

PROTETORA. FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC										pendencia financeira	0	
104	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	FRALDA ADULTO GERIATRICA EG - 12 PCT C/ 07 UN - DESCARPAC, DESCARPAC	PCT	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,8500	4032 Unidade	R\$ 3.427,2000	28/10
105	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA ADULTO GERIATRICA G - 12 PCT C/ 08 UN - DESCARPAC, DESCARPAC	PCT	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8000	1824 Unidade	R\$ 1.459,2000	28/10
									Total Parcial:	8856.0	R\$ 6.986,4000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,0235	500 Unidade	R\$ 11,7500	28/10
7	AGULHA DESCARTAVEL 30X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	7	-	AGULHA DESC. 30X0,8 C/100, solidor	cx	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA SR	-	R\$ 0,0499	2500 Unidade	R\$ 124,7500	28/10
52	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL COM TAMP A EM ROSCA. APROX. 80 ML ESTERIL REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL 80MLS/ PA ESTERIL, J PROLAB	12545895874	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA 3B	fomecedor bloqueado politica fornecedores	R\$ 0,2916	400 Unidade	R\$ 116,6400	28/10
122	LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	395	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.5 PAR - UNIDADE, MARITEX	UND	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,8500	200 Unidade	R\$ 170,0000	28/10
									Total Parcial:	3600.0	R\$ 423,1400	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
12	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G (218367) UND, CREMER	pct	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,4800	25 Rolo	R\$ 187,0000	28/10
75	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO IMPERM CREMER 10CM X 4,5M UN, CREMER	rolo	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,8700	500 Unidade	R\$ 2.435,0000	28/10
118	LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	LUVA CIRURGICA 6,5 ESTERIL C/PO PAR, MAXITEX	PAR	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9700	600 Pares	R\$ 582,0000	28/10
119	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL C/PO PAR, MAXITEX	PAR	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9400	2000 Unidade	R\$ 1.880,0000	28/10
133	PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.SLEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZAÇÃO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLOGICO COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR. POSICIONADO EM UM	5201	-	PACOTE TESTE DESAFIO IQ CARGA SUB (41360) C/16, 3M	CX	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 30,2700	192 Unidade	R\$ 5.811,8400	28/10
155	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NQ14 C/VALVULA - SONTA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONTA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	412	-	SONDA ASP TRAQUEAL N14 2706G C/NALV. (493469) C/10, EMBRAMED	PC	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9700	500 Unidade	R\$ 485,0000	28/10

179	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK. TESTE PARA AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK. DESCARTÁVEL DE USO DIÁRIO. COM INDICADOR DE PROCESSO. CONFECCIONADO COM PAPEL POROSO E INDICADOR DE PROCESSO NA EMBALAGEM. INDICADO PARA CICLO D	630	-	TESTE BOWIE & DICK PACOTE PRONTO (REF:0135) C/06, 3m	PACTE	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 42,4500	84 Pacote	R\$ 3.565,8000	J Ka Be: Q: 28/1 0
Total Parcial:										3901.0	R\$ 14.946,6400	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
10	AGULHA PARA FISTULA AV 16 G. EM AÇO INOX. DESCARTÁVEL BISEL ESPECIAL. COM CLAMP. EMB. EM PGC. ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO. REG. MS	50	-	AGULHA DE FISTULA 16G C/ PROTECAO FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	7 Unidade	R\$ 15,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0
11	AGULHA PARA FISTULA AV 17 G. EM AÇO INOX. DESCARTÁVEL BISEL ESPECIAL. COM CLAMP. EMBALAGEM EM PGC. ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO E REG. MS.	51	-	AGULHA (CATETER) FISTULA 17G C/DISP.SEG. FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3000	50 Unidade	R\$ 115,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
14	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTÁVEL (TRICOTOMIA). EM PLÁSTICO. COM DUPLA LÂMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4400	360 Unidade	R\$ 158,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0
27	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.34 (8.0). EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATÓXICA. EMBALADA EM PGC REG MS	156	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 8,0 C/ B SOLDOR, SOLDOR	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 26,6000	10 Unidade	R\$ 266,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
57	CURATIVO ALGINATO CÁLCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM 2 CURATIVO ESTÉRIL COMPOSTO POR ALGINATO DE CÁLCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IÔNICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM.	77	-	CURATIVO HIDROFIBRA AQUACEL 10X10CM 1115892, CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);C. F. emandes sem estoque	R\$ 43,5000	35 Unidade	R\$ 1.522,5000	J Ka Be: Q: 28/1 0
110	ISOLADOR DO CONDUTOR DE PRESSÃO REG MS	5013	-	*OXIGENADOR/ISOLADOR DE PRESSAO PRONEFRO, PRONEFRO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;Realizado compra por motivo de exceção devido fornecedor estar suspenso devido notificação.	R\$ 0,5500	130 Unidade	R\$ 71,5000	J Ka Be: Q: 28/1 0
154	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO 12 C/VALVULA - Sonda de Aspiração Traqueal Nr. 12 C/ Valvula de Pressão Negativa. Plástico Transparente e Flexível. Extremo Distal C/ No Mínimo 03 Furos. Extremo Proximal de PVC Conectado a Sonda C/ Orifício de Conexão e Saída D	411	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA ASPIRO EMB PGC FA2122, MARK MED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira.	R\$ 0,7500	600 Unidade	R\$ 450,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
166	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - Sonda Nasogástrica Longa Nr 14 em PVC Transparente e Flexível Atóxico Atraumática Extremo Distal Aberto C/ Orifícios Laterais Desalinhados. Extremo Proximal C/ Conexão Universal e Tampa Estéril em Oxido de Etileno. Embalag	468	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 110CM NR.14 10104140, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,7800	10 Unidade	R\$ 7,8000	J Ka Be: Q: 28/1 0
167	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - Sonda Nasogástrica Longa Nr 16 em PVC Transparente e Flexível Atóxico Atraumática Extremo Distal Aberto C/ Orifícios Laterais Desalinhados. Extremo Proximal C/ Conexão Universal e Tampa Estéril em Oxido de Etileno. Embalag	469	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 110CM NR.16 10104160, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9100	20 Unidade	R\$ 18,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0
168	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - Sonda Nasogástrica Longa Nr 18 em PVC Transparente e Flexível Atóxico Atraumática Extremo Distal Aberto C/ Orifícios Laterais Desalinhados. Extremo Proximal C/ Conexão Universal e Tampa Estéril em Oxido de Etileno. Embalag	470	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.18 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9800	40 Unidade	R\$ 39,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0
169	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 - Sonda Nasogástrica Longa Nr 20 em PVC Transparente e Flexível Atóxico Atraumática Extremo Distal Aberto C/ Orifícios Laterais Desalinhados. Extremo Proximal C/ Conexão Universal e Tampa Estéril em Oxido de Etileno. Embalag	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR.06 10104060, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,1700	30 Unidade	R\$ 35,1000	J Ka Be: Q: 28/1 0
171	SONDA URETRAL N 10 PLÁSTICO TRANSP. - Sonda Uretral Nr 10. Plástico Transparente. Siliconizada Flexível. Atóxico. Ponta Atraumática Fechada C/ 02 Orifícios Laterais Desalinhados. Conector Universal C/ Tampa Emb PGC Face Transparente. Estéril em Oxido de Et	492	-	SONDA URETRAL NR.10 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,5100	20 Unidade	R\$ 10,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0
172	SONDA URETRAL N 12 PLÁSTICO TRANSP. - Sonda Uretral Nr 12. Plástico Transparente. Siliconizada Flexível. Atóxico. Ponta Atraumática Fechada Com Orifícios Laterais Desalinhados. Conector Universal C/ Tampa Emb em PGC Face Transparente. Estéril em	493	-	SONDA URETRAL ESTERIL N.12, BIOBASE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,5000	100 Unidade	R\$ 50,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0

173	SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 14. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM OXÍDO DE E	494	-	SONDA URETRAL NR.14 10106140, MEDSONDA	UN	Cirúrgica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5000	130 Unidade	R\$ 65,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
174	SONDA URETRAL N 16 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 16. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM OXÍDO D	495	-	SONDA URETRAL NR.16 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Cirúrgica Médica Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,6300	30 Unidade	R\$ 18,9000	J Ka Be: Q: 28/1 0
Total Parcial:										1572.0	R\$ 2.843,2000	
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 15							
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
70	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO. ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA. ENTRADA DE AR LATE	533	-	EQUIPO MICRO BURETA 150ML SOLIDOR, SOLIDOR	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 5,5440	100 Unidade	R\$ 554,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0
103	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGÊNICO. ATÓXICO E REGULÁVEL TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR DE Sonda ENDOTRAQUEAL ADULTO WELL LEAD, WELL LEAD	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,9200	80 Unidade	R\$ 633,6000	J Ka Be: Q: 28/1 0
128	MAIHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 12 CM	120	-	MAIHA TUBULAR 12CMX15M MSO, MSO	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,7575	10 Unidade	R\$ 57,5750	J Ka Be: Q: 28/1 0
144	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML EMBOLDO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE	547	-	SERINGA DESC. C/DISP.SEG. 05ML S/AG LL SR, SR	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3465	1000 Unidade	R\$ 346,5000	J Ka Be: Q: 28/1 0
146	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML EMBOLDO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARE	551	-	SERINGA DESC. C/DISP.SEG. 20ML S/AG LL SR, SR	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5567	2500 Unidade	R\$ 1.391,7500	J Ka Be: Q: 28/1 0
149	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	SERINGA DESC.INSULINA 1ML S/AG. LS SR, SR	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,1145	500 Unidade	R\$ 57,2500	J Ka Be: Q: 28/1 0
161	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVÁVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	433	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.22 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
163	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 08 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMP. PROTETORA COM LUER.	474	-	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL N.08 SOLUMED, SOLUMED	20	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 7,9000	20 Unidade	R\$ 158,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
165	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMP. PROTETORA COM LUER.	476	-	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL N.12 SOLUMED, SOLUMED	15	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 7,9000	75 Unidade	R\$ 592,5000	J Ka Be: Q: 28/1 0
170	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP. SILICONIZADA - Sonda RETAL NR 18 PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO APIROGÊNICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC	482	-	SONDA RETAL PVC FR18 GOODCOME, GOODCOME	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7548	10 Unidade	R\$ 7,5480	J Ka Be: Q: 28/1 0
175	TALA METALICA P/IMOBILIZACAO TAM.12CM	994	-	TALA ALUMINIO C/ESPUMA 12X250 MSO, MSO	12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 4,0005	48 Unidade	R\$ 192,0240	J Ka Be: Q: 28/1 0
Total Parcial:										4353.0	R\$ 4.011,1470	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
8	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVÍDUO	8	-	AGULHA 40X12MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	marca solidor	Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,0620	8100 Unidade	R\$ 502,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0
19	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	104	-	ATADURA CREPE 13FIOS 30CMX1,8MT H00130, NEVE	ROL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,8400	108 Unidade	R\$ 198,7200	J Ka Be: Q: 28/1 0
23	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPACA RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 7,2000	250 Unidade	R\$ 1.800,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
24	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITS, ASTROBOX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,9600	126 Unidade	R\$ 498,9600	J Ka Be: Q: 28/1 0
28	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.0 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	124	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 3,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 4,3540	10 Unidade	R\$ 43,5400	J Ka Be: Q: 28/1 0
29	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	125	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 3,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	canula endot num. 3,5 c/cuff	Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 4,4200	10 Unidade	R\$ 44,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0
30	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	126	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 3,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	canula endot. num. 4 c/cuff	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,5350	10 Unidade	R\$ 35,3500	J Ka Be: Q: 28/1 0
31	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 7,0, CIRUT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	mrca solidor	Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,5350	20 Unidade	R\$ 70,7000	J Ka Be: Q: 28/1 0
34	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	135	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO NR 8,0, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,6300	20 Unidade	R\$ 72,6000	J Ka Be: Q: 28/1 0
35	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.5 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVEJUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	177	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 7,5MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 15,1300	10 Unidade	R\$ 151,3000	J Ka Be: Q: 28/1 0
36	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.0 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVEJUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	178	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 8,0MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 16,6400	10 Unidade	R\$ 166,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0
37	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.5 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVEJUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	179	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 8,0MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	canula traq num. 8,5	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 14,5480	10 Unidade	R\$ 145,4800	J Ka Be: Q: 28/1 0
46	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIURETANO TOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL CO	251	-	CATETER TIPO OCULOS, BIOBASE	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,6650	260 Unidade	R\$ 172,9000	J Ka Be: Q: 28/1 0
47	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP P/FECHAMENTO BOLSA DREN. 1197893, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8500	60 Unidade	R\$ 171,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM			COLETOR DE URINA MASC. C/EXTENSOR,		DMI Material Medico			R\$			J Ka Be: Q:

51	PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATÓXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	BIOBASE	PCT	Hospitalar Ltda	null	-	1,3300	140 Unidade	R\$ 186,2000	Q	28/10
58	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10X15CM, MELHORMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9100	800 Unidade	R\$ 728,0000	Q	28/10
65	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,9600	12 Unidade	R\$ 23,5200	Q	28/10
66	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,1600	20 Unidade	R\$ 43,2000	Q	28/10
67	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N. 4. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 4, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,3800	10 Unidade	R\$ 23,8000	Q	28/10
74	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE), COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 50MMX10MT CARRETEL 1530, 3M BRASIL	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 6,3000	264 Unidade	R\$ 1.663,2000	Q	28/10
76	FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM BORRACHA. COR PADRÃO. COM ELASTICIDADE. REG MS	513	-	FAIXA DE SMARCH 15CM X2M ESTERIL, SEGMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	marca medk	-	R\$ 33,2400	10 Unidade	R\$ 332,4000	Q	28/10
77	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A 4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,6900	72 Unidade	R\$ 481,6800	Q	28/10
78	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLYGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 288001, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 6,3700	180 Unidade	R\$ 1.146,6000	Q	28/10
79	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 5,1600	144 Unidade	R\$ 743,0400	Q	28/10
80	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A 2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	718	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0 70CM AG.2CM 231040, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,3700	36 Unidade	R\$ 229,3200	Q	28/10
81	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM.AG3/8CIR.CIL 3.0A 3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODÃO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	686	-	FIO ALGODAO GASTRO AZUL 0 75CM AG.3CM AA15510, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3300	35 Unidade	R\$ 81,5500	Q	28/10
82	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4200	96 Unidade	R\$ 136,3200	Q	28/10
83	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO ALGODAO GASTRO AZUL 2-0 75CM AG.2,5CM AA24520, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5900	72 Unidade	R\$ 186,4800	Q	28/10
84	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	FIO ALGODAO AZUL 2-0 15X45CM S/AG.AA520, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4200	120 Unidade	R\$ 170,4000	Q	28/10
85	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A 3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC25220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1100	36 Unidade	R\$ 75,9600	Q	28/10

87	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.1 75CM AG.3,5CM CC26201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1100	36 Unidade	R\$ 75,9600	J Ka Be: Q	28/1 0
89	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 0 45CM AG.2CM NP43320, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4200	72 Unidade	R\$ 102,2400	J Ka Be: Q	28/1 0
90	FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 2-0 45CM AG.2,5CM NP43320, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,2700	24 Unidade	R\$ 54,4800	J Ka Be: Q	28/1 0
92	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 2-0 45CM AG.2,5CM NP43320, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,4200	120 Unidade	R\$ 170,4000	J Ka Be: Q	28/1 0
93	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.3CM NP43320, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,4200	24 Unidade	R\$ 34,0800	J Ka Be: Q	28/1 0
94	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2404	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2,5CM NP43320, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4200	300 Unidade	R\$ 426,0000	J Ka Be: Q	28/1 0
95	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.1,5CM NP52350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6700	72 Unidade	R\$ 120,2400	J Ka Be: Q	28/1 0
96	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON MONOF.PRETO FECH.GERAL 0 1,5MT LAC.AG.4,0CM NP87310, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,2600	120 Unidade	R\$ 1.351,2000	J Ka Be: Q	28/1 0
97	FIO POLIESTER 5 (4X/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANÇADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO).	2500	-	FIO POLIESTER VERDE ORTOPEDIA 5 4X75CM AG.4,7CM PL98705, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 32,2000	62 Unidade	R\$ 1.996,4000	J Ka Be: Q	28/1 0
98	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2,5CM 2PP24630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2200	72 Unidade	R\$ 447,8400	J Ka Be: Q	28/1 0
99	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 251030, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,7300	36 Unidade	R\$ 278,2800	J Ka Be: Q	28/1 0
106	FRASCO DE DIETA 300ML FRASCO DESCARTAVEL ESTERIL PARA ALIMENTACAO ENTERAL COM TAMPA, BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML, BIOFRASCO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,6540	3600 Unidade	R\$ 2.354,4000	J Ka Be: Q	28/1 0
107	INCENTIVADOR RESPIRAT.A PRESSAO 3 ESFERAS 4 INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR. TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZACAO DO MESM	604	-	EXERCITADOR RESPIRON CLASSIC ADULTO, RESPIRON	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,5000	5 Unidade	R\$ 97,5000	J Ka Be: Q	28/1 0
109	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER, SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	SACO PARA OBITO TAM GRD 0,90X2,10, ARAKEN	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 13,4200	50 Unidade	R\$ 671,0000	J Ka Be: Q	28/1 0
126	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM - 6 CM	118	-	MALHA TUBULAR 4CM X15 MT, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	malha tubular de 6 cm	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 7,4200	8 Unidade	R\$ 59,3600	J Ka Be: Q	28/1 0
127	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 10 CM	119	-	MALHA TUBULAR 10CM, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 9,6600	9 Unidade	R\$ 86,9400	J Ka Be: Q	28/1 0

129	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR 15CM, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 14,7600	6 Unidade	R\$ 88,5600	J Ka Be: Q: 28/1 0	
131	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0.	374	-	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL NR 4, AMBU	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 59,0000	5 Unidade	R\$ 295,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
132	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0.	375	-	MASCARA LARINGEA DESC.NR.5 AMBU, COLLECT	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 59,0000	5 Unidade	R\$ 295,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
136	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 100 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	525	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 37,1700	1 Bobina	R\$ 37,1700	J Ka Be: Q: 28/1 0	
137	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 150 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	526	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 05X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	papel grau 15x100m	-	R\$ 55,5800	2 Bobina	R\$ 111,1600	J Ka Be: Q: 28/1 0	
138	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	papel grau 20x100m	-	R\$ 66,9200	2 Bobina	R\$ 133,8400	J Ka Be: Q: 28/1 0	
139	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 100,4600	1 Bobina	R\$ 100,4600	J Ka Be: Q: 28/1 0	
156	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	425	-	SONDA FOLEY 14FR C/BALAO 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 2,3800	20 Unidade	R\$ 47,6000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
157	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	427	-	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS C/BALAO, CIRUT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	marca solidor	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 2,3800	60 Unidade	R\$ 142,8000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
158	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTÉRIL EM OX	428	-	SONDA FOLEY 3 VIAS NR 16, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2200	20 Unidade	R\$ 84,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
159	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	430	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.18 05 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 2,3800	50 Unidade	R\$ 119,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
160	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	431	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.20 30 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 2,3800	10 Unidade	R\$ 23,8000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
164	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 10 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAÇO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER.	475	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 10FR ADU.105CM 4002 SILICONE 94220, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 10,5400	20 Unidade	R\$ 210,8000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
Total Parcial:										15863.0	R\$ 20.340,9300		
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 59								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE 2 POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXO DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB PGC. RG MS	924	-	DIALISADOR ALTO FLUXO FX 80 HELIXONE, FRESenius MEDICAL CARE	UN	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 62,5000	120 Unidade	R\$ 7.500,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0

LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/

117	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA ÚNICA. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LU	614	-	HEMODIALISE, CALIBRE DE 8 X 20MM, COM AGULHA ÚNICA, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN, CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER, EXTENSÕES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO, PONTO DE INJECAO E PINÇAS, COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS), EMBALAGEM PGC, ESTÉRIL, EM, FORTECARE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,3900	100 Unidade	R\$ 639,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
-----	---	-----	---	--	----	-------------------------------------	------	---	------------	-------------	--------------	----------------------------------

Total Parcial: 220.0 R\$ 8.139,0000

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
2	29	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 26GX3 1/2" AR2631/2, MED GOLDMAN	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,7800	150 Unidade	R\$ 417,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
3	30	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 27GX3 1/2" AR2731/2, MED GOLDMAN	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1000	50 Unidade	R\$ 155,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
17	101	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO 21,8G). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,3900	2508 Unidade	R\$ 978,1200	J Ka Be: Q 28/1 0
18	103	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,7600	1704 Unidade	R\$ 1.295,0400	J Ka Be: Q 28/1 0
22	5035	-	AVENTAL DESC.N/TECIDO M/L 50GR C/PUNHO LASTEX 10UNID F00213, POLAR FIX	PCT	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TAMNAHO G S/REFORCO	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,7800	550 Unidade	R\$ 4.829,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
50	284	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,4300	200 Unidade	R\$ 486,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
64	540	-	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	CX 500	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;Fomecedor Cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 0,6500	1500 Unidade	R\$ 975,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
72	329	-	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO CIRÚRGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLÁSTICO. DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,5500	1520 Unidade	R\$ 3.876,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
73	93	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS.	RL	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Fomecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; fomecedor C Fernandes cotou de 25x10	R\$ 3,0500	50 Unidade	R\$ 152,5000	J Ka Be: Q 28/1 0
121	394	-	LUVA CIRURGICA N 8.0 LÁTEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 8.0 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	PAR	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,9400	800 Unidade	R\$ 752,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
130	363	-	MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,1100	10000 Unidade	R\$ 1.100,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
134	524	-	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/M2. OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	FL	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,8400	1800 Unidade	R\$ 3.312,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
135	523	-	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA	UN	Ello Distribuicao	MARCA CIEIX	-	R\$	4000 Unidade	R\$	J Ka Be: Q

	COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	LIFEMED	Ltda - Epp	0,4300	1.720,0000	28/10					
147	SERINGA DESC.20MLS/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER SLIP 2 SERINGA DESCARTAVEL DE 20 MLS/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML BICO LWER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SERINGA DESC 20MLS/ AG C/ DISP DE SEGURANCA - SOLL CARE SOLLMIENIUM, SOLLMIENIUM	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA SOLMILLENIUM	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4500	300 Unidade	R\$ 435,0000	28/10	
150	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO LWER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	SERINGA DESC 10MLS/ AG C/ DISP DE SEGURANCA - SOLL CARE SOLLMIENIUM, SOLLMIENIUM	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA SR	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4500	8600 Unidade	R\$ 3.870,0000	28/10	
181	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LWER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LWER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LWER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO. ATÓXICO. APIROGÊNICO. ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL	TORNEIRA LA VITA 3 VIAS K1500 TOR 02, TKL	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,6400	200 Unidade	R\$ 128,0000	28/10	
182	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO -- TOUCA CIRURGICA EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 10, COM ELÁSTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO ÚNICO, PRODUTO ISENTO DE REG MS	TOUCA BRANCA TNT COM ELASTICO, AB DESC	PACOTE	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA TALGE	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0480	10900 Unidade	R\$ 523,2000	28/10	
								Total Parcial:	44832.0	R\$ 25.003,8600	
Total de Itens da Cotação: 182			Total de Itens Impressos: 17								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
61	85	-	Curativo Hidrocoloide - CASEX	CAIXA	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	VENDA CAIXA COM 10 UNIDADES	-	R\$ 23,1000	30 Unidade	R\$ 693,0000	28/10
140	518	-	PAPEL FORM Z, A4 (CAIXA 1000 FOLHAS), DIXTAL	CX	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	VENDA CAIXA COM 1000 UNIDADES	;Fomecedor cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 0,2300	1000 Unidade	R\$ 230,0000	28/10
								Total Parcial:	1030.0	R\$ 923,0000	
Total de Itens da Cotação: 182			Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
43	244	-	CATETER INTRAVENOSO N 16 " INTROCAN" REF: 4251679-04 - 1, B.BRAUN	PCT	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,7500	100 Unidade	R\$ 375,0000	28/10
44	245	-	CATETER VENOSO PERIFERICO PUR DISP.SEGURANCA INTROCAN SAFETY G18X1 3/4" 4251679-04, B.BRAUN	UN	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Fomecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,7500	100 Unidade	R\$ 375,0000	28/10
153	1054	-	SMS Manta Tecido 150x150 C/250 Folhas, Maxipack, Maxipack	Pacote	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,4800	600 Unidade	R\$ 2.088,0000	28/10
								Total Parcial:	800.0	R\$ 2.838,0000	
Total de Itens da Cotação: 182			Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
56	327	-	KIT P/DRENAGEM TORACICA 2000ML, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fomecedores não homologados na instituição;Fomecedor Cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 38,5000	38 Unidade	R\$ 1.463,0000	28/10
								Total Parcial:	38.0	R\$ 1.463,0000	
Total de Itens da Cotação: 182			Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	----

71	EQUIPO PARENTERAL MEDIC. BOMBA INFUSÃO SAMTRONIC - EQUIPO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBAS DE INFUSÃO MARCA SAMTRONIC. COM 220 CM DE COMPRIMENTO. PRIME DE APROXIMADAMENTE 14 ML. COM CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL COM FILTRO DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRONS	6016	-	Equipo Giraset EGO4210000 Parenteral com filtro., SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	FATURAMENTO DIRETO SAMTRONIC	-	R\$ 15,4000	500 Unidade	R\$ 7.700,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
151	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFÓLICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXÕES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO	636	-	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF COM ESPACO MORTO, GVS	PAPEL GRAU CIRURGICO	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 7,4000	400 Unidade	R\$ 2.960,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
Total Parcial:										900.0	R\$ 10.660,0000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
59	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ALGO Donado.(COXIM) 15X30CM-CIRURGICA BRASIL - CIRURGICA BRASIL - CIRURGICA BRASIL	UND	M F Pires - ME	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,3000	300 Unidade	R\$ 390,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
177	TERMOMETRO DIGITAL C/HASTE RIGIDA	936	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL GERATHERM GT2038, CIRURGICA FERNANDES	UN	M F Pires - ME	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 14,0000	5 Unidade	R\$ 70,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
Total Parcial:										305.0	R\$ 460,0000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
41	CATETER ACES.VEN.CENT.DUPLO LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERILEM	223	-	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (Certifix) - Smiths, Smiths	Unit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 64,0000	70 Unidade	R\$ 4.480,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
42	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen - BioMedical	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 90,0000	10 Unidade	R\$ 900,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
111	KIT CATETER HEMODIAL DUP.LUMEN 12FRX20CM -KIT CATETER DUPLO LUMEN DE 12 FR X 8 (20CM) PARA HEMODIALISE. EM POLIURETANO RADIOPACO. UM FIO GUIA DE 0.35 (0.89 MM). UMA SERINGA DESC. DE 5 ML COM BICO LUER-SLIP. E UM DILATADOR DE VEIA EMBALADO EM PAPEL	274	-	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen - BioMedical	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 90,0000	10 Unidade	R\$ 900,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
Total Parcial:										90.0	R\$ 6.280,0000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
62	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL REG MS	91	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 4,2000	100 Unidade	R\$ 420,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
68	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO. P/MONITORIZAÇÃO CARDÍACA DE ALTA PRECISÃO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTÉRIL REG MS	584	-	ELETRODO P/MONITORIZAÇÃO/ELETROCARDIOGRAMA ECG ADULTO /INFANTIL, SOLIDOR	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,2100	5500 Unidade	R\$ 1.155,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
116	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS. DE USO ÚNICO. PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	LANCETA P/TESTE DIAGNOSTICO 21G/0,8MM/2,0 PROFUND.AMARELA MEDIANCE PLUS 8002, TKL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,2000	5000 Unidade	R\$ 1.000,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
176	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15.2X15.2CM	819	-	TELA PROTESICA CIRURGICA 15,2 X 15,2CM, INTRACORP	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 60,0000	5 Unidade	R\$ 300,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
Total Parcial:										10605.0	R\$ 2.875,0000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
60	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8,5X11,5 e CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE, HIPOALERGÊNICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTÉRIL REG MS.	83	-	CURATIVO TEGADERM CHG 8,5X11,5 (REF 1657R), 3M DO BRASIL	CAIXA C/	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 75,2400	25 Unidade	R\$ 1.881,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
108	INTEGRADOR QUIM.CLAS.5 AUTOCLAVE - INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA A LEITURA DE TEMPO. TEMPERATURA E VAPOR SATURADO EM AUTOCLAVE. COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR. TEMPERATURA A 134 C P/AUTOCLAVE. DE	606	-	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5, ANCOR	CAIXA C/ 250 UNIDADES	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,4900	1500 Unidade	R\$ 735,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
178	TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.QUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA (3H). FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTÁVEL ACOMPANHADO DO TESTE	629	-	TESTE DESAFIO C/INDICADOR BIOLÓGICO 1292 + INTEGRADOR QUIMICO 1243 16UNID 41382, 3M BRASIL	CX	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 71,3500	32 Pacote	R\$ 2.283,2000	J Ka Be: Q 28/1 0
									Total Parcial:	1557.0	R\$ 4.899,2000	
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 3							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
100	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M e FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS	97	-	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19X30 HOSPFLEX, HOSPFLEX	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,9800	96 Unidade	R\$ 286,0800	J Ka Be: Q 28/1 0
141	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL REG MS	622	-	TRANSFERIDOR DE FLUIDOS BIOTEC - BIOART, BIO TEC	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira. Metropole sem estoque	R\$ 0,7600	130 Unidade	R\$ 98,8000	J Ka Be: Q 28/1 0
									Total Parcial:	226.0	R\$ 384,8800	
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
53	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - 35 G COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 PACOTE COM 50 UNIDADES COM FIO RADIOPACO, FAROL	50 UNIDADES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FAROL	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado; Recmed cotou cremer, mas o produto que possui é marca negativada	R\$ 50,5000	150 Pacote	R\$ 7.575,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
									Total Parcial:	150.0	R\$ 7.575,0000	
Total de Itens da Cotação: 182					Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
4	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVID	1	-	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 - 26G 1/2, SR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,0489	1400 Unidade	R\$ 68,4600	J Ka Be: Q 28/1 0
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	AGULHA DESC. 25X7,0 C/100 - 22G, SR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,0489	4200 Unidade	R\$ 205,3800	J Ka Be: Q 28/1 0
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	AGULHA DESC. 25X8,0 C/100 - 21G, SR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,0489	13500 Unidade	R\$ 660,1500	J Ka Be: Q 28/1 0
13	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO	902	-	AP. PRESSAO DIGITAL AUTO PULSO (HEM-6123/CONTROL), OMRON	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	;supermed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 82,0000	2 Unidade	R\$ 164,0000	J Ka Be: Q 28/1 0
15	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO 21,8G LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M C/12, CREMER	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,5800	456 Unidade	R\$ 264,4800	J Ka Be: Q 28/1 0

16	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO 43,6 G LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL.NAO ESTERIL REG MS	100	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M C/12, CREMER	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Fomecedores não homologados na instituição;solicitado medida de 20x1,80. sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,0875	504 Unidade	R\$ 548,1000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
20	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECA GEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD. GESSADA 10CMX3MTS C/20 (CYSNE), CREMER	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 1,8575	300 Unidade	R\$ 557,2500	J Ka Be: Q: 28/1 0	
49	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL REG. MS.	286	-	COLETOR DE URINA ADT 2000ML C/100, SEGME	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2578	5000 Unidade	R\$ 1.289,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
101	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	1048	-	FITA ADESIVA CREPE HOSP 19MMX50M, MASTERFIX	RL	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Fomecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 2,9900	144 Rolo	R\$ 430,5600	J Ka Be: Q: 28/1 0	
112	LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA DE BISTURI N. 11 C/100 - ACO CARBONO, MAXICOR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Fomecedores não homologados na instituição;Fornecedor Cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 0,2196	200 Unidade	R\$ 43,9200	J Ka Be: Q: 28/1 0	
113	LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA DE BISTURI N. 15 C/100 - ACO CARBONO, MAXICOR	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Fomecedores não homologados na instituição;Fornecedor Cientifica está bloqueada devido notificações.	R\$ 0,2089	300 Unidade	R\$ 62,6700	J Ka Be: Q: 28/1 0	
123	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	LUVA PROCEDIMENTO (G) C/100, UTILE	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,1249	14000 Unidade	R\$ 1.748,6000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
124	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	LUVA PROCEDIMENTO (M) C/100, UTILE	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; supemed para compra, pendencia financeira	R\$ 0,1249	8000 Unidade	R\$ 999,2000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
125	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	LUVA PROCEDIMENTO (P) C/100, UTILE	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;supemed sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 0,1249	66000 Unidade	R\$ 8.243,4000	J Ka Be: Q: 28/1 0	
										Total Parcial:	114006.0	R\$ 15.285,1700	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 14

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us
38	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,0000	62 Unidade	R\$ 1.116,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
39	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 30. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG MS	573	-	- CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 30. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG MS , HN DESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fomecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; gramatura do capote incompativel com a solicitação	R\$ 2,9000	2200 Unidade	R\$ 6.380,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
40	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50 COM TIRAS E ELASTICO NAS MANGAS - HN DESC - HN DESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8000	3000 Unidade	R\$ 11.400,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
45	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	247	-	- CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXIVEL ESTERIL ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - ADVA/POLYMED - ADVA/POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fomecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; sem limite de credito para compra, pendencia financeira	R\$ 3,6000	100 Unidade	R\$ 360,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
48	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. EM ESPUMA. TAMANHO 1.90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 50,3000	60 Unidade	R\$ 3.018,0000	J Ka Be: Q: 28/1 0
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - 35G COMPRESSA												J Ka

54	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	116	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/ 50 - EUROPA - EUROPA	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 51,0000	200 Pacote	R\$ 10.200,0000	Be: Q/ 28/1 0
55	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - (15X30 QDO ABERTA) COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - EUROPA - EUROPA	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;supermed sem limite compra. Rioclarense sem estoque	R\$ 0,3880	11000 Pacote	R\$ 4.268,0000	Be: Q/ 28/1 0
88	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 4,3600	120 Unidade	R\$ 523,2000	Be: Q/ 28/1 0
91	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG1/2CIRC.TRI.2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (NEUROCIRURGIA/FECHAMENTO GERAL).	728	-	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG1/2CIRC.TRI.2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (NEUROCIRURGIA/FECHAMENTO GERAL). (+) - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fomecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,7000	24 Unidade	R\$ 112,8000	Be: Q/ 28/1 0
									Total Parcial:	16766.0	R\$ 37.378,0000	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Us	
ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECA GEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	CYSNE CREMER	C/20(MEDINDO 20 CMS X 4,0 MTS)	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; supermed sem limite de credito para compra, pendência financeira	R\$ 2,8340	500 Unidade	R\$ 1.417,0000	Be: Q/ 28/1 0	
									Total Parcial:	500.0	R\$ 1.417,0000	
									Total Geral:	236300.0	R\$ 179.118,8300	

Total de Itens da Cotação: 182 Total de Itens Impressos: 1

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página